
MP

MAXIMA PATRICIA BRAGANÇA MARTINS

OBJETO: Registro de Preços – Aquisição de materiais de Copa e Cozinha para

PREGÃO ELETRÔNICO 007.2022

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA - SC

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Assadeira retangular de vidro. Assadeira retangular funda, de vidro refratário, com

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 48,9900 Vencedornadir nadir

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 49,0000 Classificadodutralex duralex

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 51,9700 ClassificadoMARINEX

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 63,9700 ClassificadoMARINEX
ASSADEIRA
RETANGULA
R

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Bowl em inox. Bowl produzido em aço inox. Pode ser usado para o preparar e também para

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 41,9900 Vencedoryangzi yangzi

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 100,0000 ClassificadoPlasvale Plasvale

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caçarola tipo hotel número 45. Caçarola tipo hotel, com tampa, número 45. Com capacidade

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 156,0000 VencedorMARALAR C45

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 156,9500 Classificadomax max

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 163,0000 ClassificadoDELUCCA DELUCCA

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 185,0000 Classificadodocesar docesar

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 224,9700 ClassificadoABC 636



ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 224,9800 ClassificadoELITEC

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 274,7400 ClassificadoABC
Aluminios

Caçarola hotel
nº 45

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caçarola reta com tampa hotel número 40 capacidade 23,5 litros, material aluminio.

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 109,0000 VencedorMARALAR C40

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 110,0000 Classificadodocesar docesar

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 119,0000 ClassificadoDELUCCA DELUCCA

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 121,9500 Classificadomax max

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 188,9700 ClassificadoABC 633

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 188,9800 ClassificadoELITEC

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 235,0500 ClassificadoABC
Aluminios

Caçarola hotel
nº 40

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 237,0700 ClassificadoT-MAC
CAÇAROLA
NÚMERO 40

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caçarola reta com tampa hotel número 36 capacidade 17 litros, material aluminio.

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 95,0000 VencedorDELUCCA DELUCCA

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 98,9900 ClassificadoMARALAR C36

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 129,9900 ClassificadoABC 627

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 130,0000 Classificadomax max

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 149,9900 ClassificadoELITEC

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 198,0000 ClassificadoABC
Aluminios

Caçarola hotel
nº 36

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 725,4900 Classificadodocear docesar

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caçarola tipo hotel número 30. Caçarola tipo hotel, com tampa, número 30. Com capacidade

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 66,3900 VencedorMARALAR C30



LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 66,4500 ClassificadoDELUCCA DELUCCA

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 72,0000 Classificadodocesar docesar

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 89,9800 ClassificadoABC 618

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 89,9900 ClassificadoELITEC

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 121,9500 ClassificadoABC
Aluminios

Caçarola hotel
nº 30

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 121,9600 ClassificadoT-MAC
CAÇAROLA
NÚMERO 30

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 121,9600 Classificadomax max

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caixa retangular 3,5 litros. Caixa retangular apropriada para alimentos. Com tampa. Cor:

Quantidade: 120

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 13,3900 VencedorERC 2186

Limpexcel Produtos de07.483.630/0001-03 15,8900 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 15,9000 Classificadopleion pleion

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 19,4900 ClassificadoPlasvale 121

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 19,5000 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 19,8900 ClassificadoPLASVALE 121

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 24,9900 Classificadogiplast giplast

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 31,8000 ClassificadoPLASVALE
CAIXA
RETANGULA
R 3,5L

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 31,8000 ClassificadoPLASVALE

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caixa para alimentos 7 litros. Caixa para alimentos retangular, tipo bandeja sem tampa. Cor:

Quantidade: 120

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 12,0000 VencedorMARALAR BLM137

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 13,0000 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

Limpexcel Produtos de07.483.630/0001-03 14,9400 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 16,9900 ClassificadoPLASVALE

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 17,6000 ClassificadoPLASVALE 522

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 19,9800 Classificadoparamount paramount

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 31,3300 ClassificadoPLASVALE
CAIXA 7 L
SEM TAMPA



ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 31,3300 Classificadorischioto rischioto

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 31,3300 ClassificadoPlasvale 522

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caixa para alimentos 17 litros. Caixa para alimentos retangular, tipo bandeja sem tampa.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 28,4900 VencedorMARALAR BLM134

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 28,5000 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

Limpexcel Produtos de07.483.630/0001-03 29,9900 ClassificadoPLASVALE PLASVALE

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 30,0000 Classificadorischioto rischioto

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 34,9800 ClassificadoPlasvale 523

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 34,9900 ClassificadoPLASVALE

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 39,9000 ClassificadoPLASVALE 523

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 55,4700 Classificadoparamount paramount

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caixa para legumes e vegetais. Caixa para armazenamento de legumes e vegetais,

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 72,9900 VencedorPAROLISHOP

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 73,0000 ClassificadoBENPLAS BENPLAS

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 100,9300 Classificadomercoplasa mercoplasa

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Caixa térmica 70 litros. Caixa térmica com rodas e alça, estrutura reforçada e resistente.

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 823,1000 VencedorMOR

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Colher de arroz em aço inox. Colher com lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 9,3500 Vencedorab mix ab mix

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 9,3900 ClassificadoGP INOX

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 9,8000 ClassificadoSIMONAGGIO SIMONAGGIO

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 11,4700 ClassificadoORG SL021

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 12,0500 ClassificadoUTILITY
COLHER DE
ARROZ

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 18,7300 Classificadogp gp

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Colher de sobremesa. Material: aço inox, somente. Lâmina e cabo monobloco, ou seja, em

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 1,3900 VencedorORG SL0163

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 1,4800 Classificadokhz khz

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 2,3600 ClassificadoMARTINAZZO
51.230

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 2,4900 ClassificadoSIMONAGGIO SIMONAGGIO

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 3,5100 ClassificadoUTILITY
COLHER
SOBREMESA

KLEBER DE MOURA09.245.708/0001-87 4,0900 ClassificadoDISSOLE CLASSIC

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Colher de sopa. Material: aço inox, somente. Lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 1,4500 Vencedorkhz khz

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 2,0800 ClassificadoMARTINAZZO
51.220

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 2,9000 ClassificadoSIMONAGGIO SIMONAGGIO

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 3,5100 ClassificadoUTILITY
COLHER DE
SOPA

KLEBER DE MOURA09.245.708/0001-87 5,9400 ClassificadoDISSOLE CLASSIC

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Copo tipo americano. Copo de vidro, transparente, com capacidade para 190ml.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 1,8500 VencedorNADIR NADIR

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 1,8800 Classificadonadir nadir

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 3,8100 ClassificadoNADIR

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 3,8100 Classificadonadir nadir

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Escorredor de macarrão de 36 centímetros de diâmetro, alumínio fundido

Quantidade: 60

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 46,2000 VencedorMARALAR E36

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 46,3000 Classificadodocesar docesar

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 61,0000 ClassificadoDELUCCA DELUCCA

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 74,0000 ClassificadoEIRILAR 418

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 115,2600 ClassificadoABC 228

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Escumadeira pequena. Material: aço inox, somente. Lâmina e cabo monobloco, ou seja, em

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 11,8900 VencedorORG  SL0219

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 11,9400 Classificadoab mix ab mix

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 21,1900 ClassificadoGP INOX

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Faca de carne 8 polegadas. Faca de aço inox com cabo de polipropileno injetado diretamente

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 11,5000 VencedorORG SL0461

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 11,9900 Classificadoab mix ab mix

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 14,6000 Classificadobarichelo barichelo

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 16,7900 ClassificadoMARTINAZZO
60.518

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 35,5400 ClassificadoBRINOX BRINOX

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 56,0000 ClassificadoTRAMONTIN
A



Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Faca de legumes 4 polegadas. Faca de aço inox com cabo de polipropileno injetado

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 9,0000 VencedorORG SL0329

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 9,9900 Classificadoab mix ab mix

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 12,3500 ClassificadoKEHOME 5.779

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 16,9800 ClassificadoTRAMONTIN
A

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 19,5000 ClassificadoBRINOX BRINOX

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 100,0000 ClassificadoDisolle Disolle

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Faca para pão. Faca em aço inox com cabo de polipropileno branco. Comprimento: 38cm.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 10,0000 VencedorORG SL0337

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 10,7400 Classificadoab mix ab mix

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 16,9900 ClassificadoTRAMONTIN
A

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 37,0000 ClassificadoBRINOX BRINOX

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Faca de mesa. Faca de mesa com serra. Material: aço inox, somente. Lâmina e cabo

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 2,1900 Vencedorkhz khz

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 2,9500 ClassificadoSIMONAGGIO SIMONAGGIO

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 2,9900 ClassificadoORG  SL0200

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 4,8500 ClassificadoUTILITY
FACA DE
MESA

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 9,6500 ClassificadoMARTINAZZO
51.234

Lote 22 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

Garfo de mesa. Material: aço inox, somente. Lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 1,4900 Vencedorkhz khz

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 3,1000 ClassificadoSIMONAGGIO SIMONAGGIO

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 3,5100 ClassificadoUTILITY
GARFO DE
MESA

KLEBER DE MOURA09.245.708/0001-87 5,9400 ClassificadoDISSOLE CLASSIC

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 7,3200 ClassificadoMARTINAZZO
51.210

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 7,3700 ClassificadoORG  SL0201

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Jarra de vidro. Jarra transparente, redonda, capacidade para 2 litros.

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 23,0000 Vencedornadir nadir

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 24,4900 Classificadonadir nadir

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 50,9800 ClassificadoLUVIDARTE
JARRA DE
VIDRO
REDONDA 2L

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 79,9400 ClassificadoLUVIDARTE

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Jarra com tampa 3 litros. Jarra com tampa produzida em polipropileno. Com marcação de

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 10,9000 VencedorJAGUAR 31565

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 10,9900 Classificadogiplast giplast

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 13,9000 ClassificadoJAGUAR JAGUAR

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 18,1400 ClassificadoPlasvale 654

PSM COMERCIO E29.654.441/0001-99 18,1500 ClassificadoPLASVALE
JARRA 3L
PLASTICO

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 23,5000 ClassificadoPLASVALE 654

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 23,5100 ClassificadoPLASVALE

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 23,5300 Classificadojaguar jaguar



Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Lixeira com armação de metal 60 litros. Lixeira com tampa acionada por pedal. Sistema de

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 164,5000 VencedorJAGUAR JAGUAR

BRIOJARAGUA COM02.706.629/0001-87 164,9000 ClassificadoBELOSH

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 204,0000 ClassificadoJSN

Limpexcel Produtos de07.483.630/0001-03 209,9000 ClassificadoJSN JSN

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 219,9900 ClassificadoLar 60L

KLEBER DE MOURA09.245.708/0001-87 239,0000 ClassificadoJSN LIXEIRA

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Panela de pressão profissional 13 litros. Panela de pressão com fechamento externo para

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 320,0000 Vencedoreirilar eirilar

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 349,0000 ClassificadoEIRILAR EIRILAR

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 411,0000 ClassificadoEirilar 13l

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 412,0000 ClassificadoEirilar
Panela de
pressão 13l
com alças

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 498,9000 ClassificadoEIRILAR 905

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 570,5700 ClassificadoELITEC

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 579,9500 Classificadobonchef bonchef

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Panela de pressão profissional 22 litros. Panela de pressão com fechamento externo para

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 410,0000 VencedorEIRILAR EIRILAR

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 420,0000 Classificadoeirilar eirilar

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 523,0000 ClassificadoEirilar 22l

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 524,0000 ClassificadoEirilar
Panela de
pressão 22l
com alças

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 658,9900 ClassificadoEIRILAR 907

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 659,9000 ClassificadoELITEC



Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Placa de corte de alimentos vermelha. Placa de corte de alimentos produzida em polietileno

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 80,0000 Vencedorkitplas kitplas

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 84,5000 ClassificadoMARALAR BLM113

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 99,0000 ClassificadoKITPLAS KITPLAS

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 118,0000 ClassificadoPRONYL

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 130,0000 ClassificadoPronyl Ref 750

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 131,7400 ClassificadoKITPLÁS 751

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 131,7400 Classificadokitplast kitplast

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 132,0000 ClassificadoPronyl 750

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Placa de corte de alimentos verde. Placa de corte de alimentos produzida em polietileno na

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROBERTO MISTURA ME10.292.359/0001-33 80,0000 Vencedorkiplas kitplas

SOLIDARE AGENCIA DE44.247.782/0001-33 84,5000 ClassificadoMARALAR BLM114

LUIZ MINIOLI NETTO EPP14.221.429/0001-13 99,0000 ClassificadoKITPLAS KITPLAS

Bruno Keniti Komatsu33.627.497/0001-21 117,9800 ClassificadoPronyl 751

ADL COMERCIAL EIRELI15.267.298/0001-78 118,0000 ClassificadoPRONYL

JD ELETRO COMERCIAL36.091.140/0001-60 130,0000 ClassificadoPronyl Ref 751

VENTURA COMÉRCIO DE35.484.982/0001-19 131,7400 ClassificadoKITPLÁS 733

Eonix Comercial Eireli05.937.672/0001-41 131,7400 Classificadokitplast kitplast


